
 

Po 1/6/2015
 

Mírové náměstí
15.00     Písnička a Zlatý klíček ZŠ Komenského
15.45     DDM Duha
16.20     Dětský pěvecký sbor Čtyřlístek ZUŠ
17.00     Vox coloris |  gymnázium   
17.45     Generace  
19.00    NEŘEŽ & Kateřina KOŠČOVÁ 
21.00    SPIRITUÁL KVINTET

Další program:
10.00 Basketbalový turnaj pro SŠ | tělocvična SŠ au-
tomobilní     Non Stop 24 hod .  
13.00  Streetbal ZŠ, SŠ | hřiště SŠUP
13.00  Vybíjená pro žáky 4. a 5. tř. | hřiště ZŠ Bratří Čapků 
13.00  Bowling pro ZŠ 6. – 7. tř. | Sportcentrum Radava
14.00  Bowling pro ZŠ 8. – 9. tř. | Sportcentrum Radava
15.00 Beach volejbal | volejbalové kurty TJ Sokol Hylváty
15.30  Tenisový turnaj pro děti a mládež | tenisové kurty

 

Út 2/6/2015
 

Mírové náměstí

09.00 Den životního prostředí - ukázky sokolnictví (dravci)
14.00 Pěvecký sbor ZŠ Bratří Čapků
14.45 Taneční oddělení ZUŠ
15.30 ZŠ Kerhartice
16.15 Black band ZUŠ
17.00 Saxtet UnO
17.45 JAZZOVÁNÍ S FRANTIŠKEM UHLÍŘEM
19.00 JIŘÍ SCHMITZER
21.00 MŇÁGA A ŽĎORP
 
Další program:
09.00 Vybíjená pro žáky 6. tř. | volejbal | kurty TJ Sokol
13.30 „Hledá se vítěz” | 3. ročník cyklistického závodu  
  pro žáky ZŠ s autogramiádou olympijského vítěze  
  J. Kulhavého a vloženým závodem cross country  
  „Ústecké schody” s aktivní účastí J. Kulhavého a dalších   
  špičkových cyklistů | Kociánka | www.hledasevitez.cz
14.00 Přehazovaná pro ZŠ | tělocvična ZŠ Bratří Čapků
14.00 Bowling pro SŠ | Sportcentrum Radava

 

St 3/6/2015
 

Mírové náměstí

14.00     Speciální ZŠ
14.45     Větrníček a MŠ Na Výsluní
15.30     Pojďte s námi zazpívat si… ZUŠ 
16.15     ZUMBA
17.00     Kociánek ZUŠ
17.45     Sweet Wood ZUŠ
18.15     Ponny Expres
19.30    RADŮZA a kapela
21.15    TATA BOJS

Další program:
09.00 Sportovní hry MŠ | atlet. stadion TJ  Jiskra
09.00 Fotbalový turnaj ústeckých  nadějí pro 4. – 5. tř.
  fotbalové hřiště TJ Sokol Libchavy (umělý povrch)

13.30 Florbal pro ZŠ 6. – 7. tř. | tělocvična ZŠ Libchavy
13.30  Florbal pro ZŠ 8. – 9. tř. | tělocvična ZŠ Třebovská 
14.00  Florbal pro SŠ | tělocvična SŠ automobilní
15.00 Dětský den outdoorových aktivit | tábořiště Cakle
16.00 Orientační běh pro veřejnost | start u gymnázia
16.30 Tenisový turnaj pro dospělé | tenisové kurty

 

Čt 4/6/2015
 

Mírové náměstí

10.00  Ukázky prací a dílny studentů SŠUP
14.00 Stacionář 
14.45 Vocal Strings ZUŠ
15.30 Módní přehlídka SŠUP
16.15 Taneční skupina Flow
17.00 Alou Vivat
17.45 Těžká doba
19.00 POLETÍME? 
21.00 ROMAN VOJTEK & Fantastic 80´s

Další program:
09.30 Běžecké štafety ZŠ | atletický stadion TJ Jiskra
14.00  Plavecké štafety pro školy a turnaj ve vodním pólu   
  krytý plavecký bazén   
16.00  Nohejbalový turnaj pro veřejnost | volejbalové kurty 
  TJ Sokol UnO 
17.00 Turnaj ve stolním tenisu pro školy | herna TTC na  
  Žižkově
18.00 In-line hokej pro veřejnost | zimní stadion

 

Pá 5/6/2015
 

Mírové náměstí

15.00 Dědovy blechy
16.00 ReGen
17.00 Existence Nové Doby
18.00 The Complication
19.30 MOTHER´S ANGELS
21.00 HUDBA PRAHA
23.00 AC/CZ (revival AC/DC)

Další program:
09.00 Fotbalový turnaj ml. žáků | fotbal. hřiště TJ Sokol 
14.00 Fit rodina – veselé soutěžení pro rodiče s dětmi 
  a dvojice kamarádů
  fotb. hřiště  TJ  Sokol (umělý povrch) 

 

So 6/6/2015
 

Mírové náměstí

10.00 Dechový orchestr města Ústí n. O.
11.15 Tibis Cantare ZUŠ
13.00 Vyhlášení soutěže Fit rodina a vítězů sportovních soutěží
14.00 Šedous band
15.00 Jazzorchester Neue Welt Berlin
16.00 Swing Barell Band
17.30 DASHA, JAN SMIGMATOR & Swinging Quintet
19.30 NAVOSTRO
21.30 PETR KOTVALD a TRIK band
23.00 OHŇOSTROJ

1. - 6. června 2015
 

Doprovodné akce
 

Mírové náměstí
1. 6. | 14.00—17.00
Den Českého rozhlasu Pardubice 

1. 6.  |  20.00
Ukázky sokolnictví Sokoliarů sv. Bavona ze Slovenska

Chrám Nanebevzetí Panny Marie
2. 6.  |  15.00—18.00
Den otevřených dveří

Městské muzeum
5. 6.  |  15.00—16.30
Sochařská dílna 

Městská knihovna Ústí nad Orlicí
6. 6.  |  9.00—16.00
Den otevřených dveří 
  
Restaurace U Malinů 
6. 6. | 7.00— 10.00 start
Orlickým podhůřím | 39. ročník tradičního pochodu a cyklojízdy

 

Výstavy
 

Městské muzeum 
„Egypt, dar Nilu“
„Jindřich Nygrín“
„Antonín Šimeček – žák Jaroslava Kociana“
„Život za protektorátu na Orlickoústecku“
„Fotoklub OKO“

Prostory Stacionáře
1. — 6. 6. | vždy do 16.00
Výstava výrobků klientů Stacionáře

 

Bohaté občerstvení na Mírovém náměstí
Hasičská hospoda – u Hasičárny
Skauti – opékání buřtů na Mírovém náměstí

Moderátoři:
Jan Pokorný, Mirek Němec, Jiří Zajíček, Nikola Honzová, 
Karel Pokorný

Informace k programu:
KLUBCENTRUM Ústí nad Orlicí, tel.: 465 521 047, 465 525 245
Informační centrum města, tel.: 465 514 271 (111)

Zvuk a světla:
LAsound - Jindřich Helekal, Lanškroun

Mediální partneři:
OIK TV Česká Třebová, Český rozhlas Pardubice,
KAM po Česku, Regionální Deník, Orlicky.net

Změna programu vyhrazena

KABELOVÁ TELEVIZE s.r.o.  |  TEPVOS s.r.o.  |  Pavel HAUPT  |  A.B.V. spol. s r.o. |  SMP CZ, a.s.  |  VCES, a.s.  |  HOCHTIEF CZ a.s.  |  EUROVIA CZ, a.s.  |  AVENA s.r.o.  |  HOLCIM Česko a.s.  |  MEIXNER a HANUŠ a.s.  |  EKOLA České Libchavy s.r.o.  |  EATON Elektrotechnika s.r.o.   
VERA, spol. s r.o.  |  CONEL s.r.o.  |  ELEKTRO SYCHRA, spol. s r.o.  |  PIRELL s.r.o.  |  STAPO, spol s.r.o.  |  MOLDEX METRIC v.o.s.  |  Jindřich Schlesinger - GASTRO komplet  |  Pavel PIRKL, obchodní a úklidová firma   |  AGILE spol. s r.o.  |  DÉMOS, spol. s r.o.  |  ACE Trade, spol. s r.o.   
STAVONA s.r.o.  |  UO TEX s.r.o.  |  HELP silnice - železnice s.r.o.  |  MASOEKO s.r.o.  |  KAMODY s.r.o.  |  OHGS s.r.o.  |  FORENTA s.r.o.  |  ZÁŘECKÝ BUS DOPRAVA s.r.o.  |  Mgr. Jiří HOLUBÁŘ  |  VELEBNÝ a FAM s.r.o.  |  PROPLAST, spol. s r.o.  |  AGROSTAV a.s.  |  Petr ŠŤASTNÝ  
GEODÉZIE ÚnO s.r.o.  |  SKANSKA a.s.  |  SEFIR s.r.o.  |  RESAL spol. s r.o.  |  BKN, spol. s r.o.  |  PIPEX s.r.o.  |  Rieter CZ s.r.o.  |  M Projekt CZ, s.r.o.  |  Kokula s.r.o.  |  UO.SPORT s.r.o.

:sponzoruj

www.ustinadorlici.cz

Město v pohybu
týden dobré pohody

Město Ústí nad Orlicí vás zve na městskou slavnost


